

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №32/25.09.2024 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
1458-б	планински ясен	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 30 до 49 см.	6		40,00	240,00	460,00
	планински ясен	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	20		38,00	760,00	
	планински ясен	Едра тех. д-на	50	83	20,00	1660,00	
	планински ясен	Средна техн. д-на	4	7	20,00	140,00	
	планински ясен	Дърва техн. д-на	92	153	20,00	3060,00	
	планински ясен	Дърва за горене	91	165	20,00	3300,00	
	круша	Дърва техн. д-на	1	2	20,00	40,00	
	всичко за подотдела			264	410		
Общо за обекта:			264	410		9200,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п /печат/
/инж.Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/"/СС Стан 2007"ООД /

Р-л СО:.....п.....
/М.Михайлов/